mercado imobiliário da Região.

111- DA AVALIAÇÃO PROPRIAMENTE
DITA:

Em virtudes das c~ndições em que se encontra o
terreno avaliando, isto é, sua metragem, distância do Centro Urbano (centro),
positivaram os seguintes valores:

VALOR DA AVALIAÇÃO - R$ 32.000,00 (trinta e dois mil Reais)

Nada mais havendo a tratar, dou o presente laudo
por encerrado, colocando me a disposição de V.Exa. para quaisquer
esclarecimentos por ventura necessários.

IBIÚNA, 20 DE ABRIL DE 2.016.

/
HElJ(YSILVA

cssct SOB N° 15.617

RUA PINDUCA SOARES, 229 IBIÚNAlSP CEP 18150-000 TEL.:

[...]

A requerimento do interessado acima, executei vistoria no terreno abaixo relacionado
objetivando estabelecer o preço de mercado.

LOCAUZACÃO

Bairro do Paiol Grande, Estrada Municipal Honorato Antonio Leite, Estância
Turística de Ibiúna - SP

DESCRICÃO

Terreno - medindo 439,69 m2 (quatrocentos e trinta e nove metros e sessenta
e nove decímetros quadrados), conforme cópia do mapa em anexo.

AVAUACÃO

./ Valor da avaliação do terreno: R$ 31.500,00 (Trinta e hum mil e quinhentos
Reais)

J Para as conclusões de o presente parecer, foram usados cálculos em função da área em
relação ao mercado, pesquisa local mais recente.

Ibiúna 20 de abril de 2016

MARCELO RIBEIRO DE PROENÇA
CPF- 389.279.638~5

CRECI - 160859

Parecer Técnico de Avaliação Mercadológíca